

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. nr. ocds-b3wdp1-MD-1647929843819 din 14.04.2022										
Obiectul achiziției: <i>Materiale de construcție</i>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
441100000-1	Lotul 1									
	Ciment, marca 400	kg	23300	2,75	3,30	64075,00	76890,00	Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.	Pînă la 90 de zile din data facturării	
	Total lot 1					64075,00	76890,00			
441100000-1	Lot 3									
	Pietriș concasat din calcar fracția 5-20 mm	m3	255	333,33	400,00	85000,00	102000,00		Pînă la 90 de zile	

								<i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i>	<i>din data facturării</i>		
	Pietriș concasat din calcar fracția 20-40 mm	m3	365	350,00	420,00	127750,00	153300,00				
	Pietriș concasat din calcar fracția 40-70 mm	m3	50	316,67	380,00	15833,33	19000,00				
	Pietriș concasat din granit fracția 1-5 mm	m3	5	333,33	400,00	1666,66	2000,00				
	Nisip de râu. 0-7 mm	m3	110	250,00	300,00	27500,00	33000,00				
	Nisip Fr. 0-3 mm	m3	520	250,00	300,00	130000,00	156000,00				
	Nisip fin, (prăfos)	m3	2070	208,33	250,00	431250,00	517500,00				
	Nisip cuarțos fracția 0.25 mm	m3	1	1000,00	1200	1000,00	1200,00				
	Total lot 3					820000,00	984000,00				
441100000-1	Lot 9										
	Cărămidă plină; Dimensiuni 240x115x65 mm.	buc	14 700	4,75	5,70	69825,00	83790,00	<i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i>	<i>Pînă la 90 de zile din data facturării</i>		
	Cărămidă Cu goluri verticale Dimensiuni 250x120x88 mm.	buc	600	5,50	6,60	3300,00	3960,00				
	Total lot 9					73125,00	87750,00				
441100000-1	Lot 15										
	Carbune pentru forjă (huilă)	kg	3000	6,25	7,50	18750,00	22500,00	<i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul</i>	<i>Pînă la 90 de zile din data facturării</i>		

								<i>anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i>		
	Total lot 15					18750,00	22500,00			
441100000-1	Lot 17									
	Capac din fontă pentru cămine tehnice subterane. Material – din fontă; Diametru capacului – 600 mm; Cu cadru de suport din metal Cu clasa de rezistență B12,5 (12,5t).	buc	81	1450,00	1740,00	117450,00	140940,00	<i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i>	<i>Pînă la 90 de zile din data facturării</i>	
	Gură de acces tip T (capac din fonta) C250 Capacitatea portanta – 25 t Cu ramă de sprijin în complet	buc	56	1750,00	2100,00	98000,00	117600,00			
	Gură de acces tip T (capac din fontă) Capacitatea portanta – 40 t D400 Cu ramă de sprijin în complet	buc	4	2150,00	2580,00	8600,00	10320,00			
	Total lot 17					224050,00	268860,00			
441100000-1	Lot 18	buc								
	Capac din beton armat	buc	77	375,00	450,00	28875,00	34650,00	<i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza</i>	<i>Pînă la 90 de zile din data facturării</i>	
	Placă P 5-8	buc	66	2000,00	2400,00	132000,00	158400,00			
	Placă P 8-8	buc	51	2875,00	3450,00	146625,00	175950,00			
	Placă P 11-8	buc	72	4000,00	4800,00	288000,00	345600,00			

	Placă P 9-15 , 1160x3000x120	buc	32	2583,33	3100,00	82666,67	99200,00	<i>comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i>	
	Placă P 12-15	buc	18	3916,67	4700,00	70500,00	84600,00		
	Placă P 15-8 , 1840x3000x120	buc	18	4250,00	5100,00	76500,00	91800,00		
	Capace p/u inele D 1,0 m	buc	12	625,00	750,00	7500,00	9000,00		
	Capace p/u inele D 1,5 m	buc	2	1500,00	1800,00	3000,00	3600,00		
	Bloc din beton FS-3	buc	10	916,67	1100,00	9166,67	11000,00		
	Bloc din beton FS-3-8	buc	6	333,33	400,00	2000,00	2400,00		
	Placi din beton armat 1000x500x60 mm	buc	10	291,67	350,00	2916,67	3500,00		
	Placă din beton armat 1600x800x120 mm	buc	10	750,00	900,00	7500,00	9000,00		
	Placă PO -1 fără gaură 2300x2000x0,18	buc	5	3500,00	4200,00	17500,00	21000,00		
	Placă PO -3 fără gaură 1750x1500x0,12	buc	6	2666,67	3200,00	16000,00	19200,00		
	Placă PO -3 cu gaură 1750x1500x0,12	buc	2	2666,67	3200,00	5333,33	6400,00		
	Placă PO -4 fără gaură 2300x1500x0,2	buc	4	3500,00	4200,00	14000,00	16800,00		
	P 11 g - 8	buc	2	1187,50	1425,00	2375,00	2850,00		
	Grinda B 2 (4100x250x500)	buc	1	5416,67	6500,00	5416,67	6500,00		
	FS – 6 m	buc	2	1000,00	1200,00	2000,00	2400,00		
	PO – 2 cu gaură 1450x1500x0,12	buc	2	2000,00	2400,00	4000,00	4800,00		
	Total lot 18					923875,00	1108650,00		
	TOTAL GENERAL					2123875,00	2548650,00		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: *Tintiuc Sergiu*

În calitate de: *director*

Ofertantul: *"Tincomerț-Grup" SRL*

Adresa: *or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței, 79/B*